©
5 6 Vsebofrice - Beethovenova - Divadlo - Mirové namésti - Vystupni - Pivovar - Pod Vyhlidkou ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
‘ @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 56 Veborice - Bukov - Beethovenova - Divadlo - VVstupni - Krasné Biezno - Pod Vvhlidkou PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
km Stanice 1 9 17 25 59 71 91 105 121 129 137 149 161 169 179 197 205 217 227 235

1 [) 1 Vseborice 0.50 1.50 3.20 3.44X] 4,19 439 | 4.59 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19
1 1 2 Na Kohouté 0.51 1.51 3.21 3.45 4.20 4.40 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 | 8.00 8.20 8.40 9.00 | 9.20
1 1 3 Dukelskych hrdini g 0.52 1.52 3.22 3.46X] 4.21 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21
2 2 4 Kpt. Jarose 0.53X]| 1.53X]| 3.23X][ 3.47X[ 422 [ 4.42 [502 |[522 [542 |[6.02 [622 |642 |702 |722 |7.42 |802 |822 |842 |[9.02 [9.22
2 2 5 Bukov & 0.54X]| 1.54X]| 3.24X] 3.48X| 423 [ 4.43 [503 |523 [543 |[6.03 [6.23 |643 |703 |723 |7.43 |8.03 |823 |843 |9.03 |9.23
3 3 6 Meéstsky stadion & 0.55 1.55 3.25 3.49 424 | 4.44 | 5.04 5.24 5.44 6.04 | 6.24 6.44 7.04 724 | 7.44 | 8.04 | 824 | 8.44 9.04 | 9.24
3 3 7 Beethovenova T 0.56 1.56 3.26 3.50X] 4.25 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25
3 3 8 Saldova 0.57X]| 1.57X]| 3.27X]| 3.51X[ 426 | 4.46 |[506 |526 |[546 |[6.06 [6.26 |6.46 |706 |726 |7.46 |8.06 |826 |8.46 |9.06 |9.26
4 4 9 Poliklinika sgP={[ 0.58 1.58 3.28 3.52 4.28 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28
4 4 10 Hranicar &8 0.59 1.59 3.29 3.53 4.29 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29
5 5 11 Divadlo &8 1.00 2.00 3.30 3.54 [ 431 4,51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31
5 5 12 Mirové namésti i 101 [201 [331 |[355 |[432 |[452 |[512 [532 |[552 [6.12 [6.32 [6.52 [712 [732 |752 |812 |832 |852 |9.12 |[9.32
7 6 13 Pfistav X 1.04 2.04X] 3.34 3.58X] 4.36 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36
7 7 14 Vojanova, ZOO 1.05 2.05 3.35 3.59 4.37 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37
7 7 15 Autoskola 1.06 2.06 3.36X| 4.00X]| 4.38 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38
8 7 16 Vystupni 1.07 2.07 3.37 4.01 4.39 4.59 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39
8 8 17 Prior 1.08X| 2.08X]| 3.38X]| 4.02X| 4.40 |5.00 |5.20 |[5.40 |6.00 |[6.20 |6.40 | 7.00 | 720 | 740 | 800 |820 |840 |9.00 |9.20 | 9.40
8 8 18 Kréinova 1.09 2.09 3.39 4.03 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41
8 8 19 Pivovar T 1.10 2.10 3.40X| 4.04X| 4.42 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42
9 9 20 Krasné Brezno " 1.11 2.11 3.41 4.05 4.43 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43
9 9 21 Zahradnicky podnik 1.12 2.12 3.42 4.06X| 4.44 5.04 | 5.24 5.44 6.04 6.24 | 6.44 7.04 7.24 7.44 | 8.04 8.24 8.44 ] 9.04 9.24 9.44
9 9 22 U Studanky X 1.13 2.13 3.43 4.07 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45
10 | 10 23 Nestémicka X 1.14 2.14X]| 3.44X| 4.08X]| 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46
10 | 10 24 Kanon 1.15 2.15 3.45 4.09 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 | 8.28 8.48 9.08 9.28 | 9.48
1 | 11 25 Svatopluka Cecha 1.16 2.16 3.46X| 4.10X]| 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49
11 | 11 || 26 Pod Vyhlidkou 1.17X]| 2.17X]| 3.47X| 4.11X| 450 |5.10 |5.30 |[550 |[6.10 |[6.30 |[6.50 | 7.10 | 730 |750 |[810 |830 |850 |9.10 | 9.30 | 9.50
X - zastdvka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni P - zdravotnické zafizeni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy i - informaéni centrum DP 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8.h|?d¢'j
. Sy M 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.

Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 6 Viebofice - Beethovenova - Divadlo - Mirové nameésti - Vystupni - Pivovar - Pod Vyhlidkou ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 56 Veborice - Bukov - Beethovenova - Divadlo - VVstupni - Krasné Biezno - Pod Vvhlidkou PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 243 253 261 267 275 283 293 299 307 315 323 331 339 347 355 363 373 381 391 397
km Stanice
1 [) 1 Vseborice 9.39 9.59 [10.19 |10.39 [10.59 [11.19 |11.39 [11.59 |12.19 [12.39 [12.59 [13.19 [13.39 [13.59 |14.19 [14.39 |14.59 [15.19 [15.39 |[15.59
1 1 2 Na Kohouté 9.40 [10.00 [10.20 |10.40 [11.00 |[11.20 |11.40 [12.00 |12.20 |[12.40 [13.00 |13.20 |[13.40 [14.00 [14.20 |[14.40 |15.00 |[15.20 |[15.40 |16.00
1 1 3 Dukelskych hrdini g 9.41 [10.01 [10.21 [10.41 [11.01 |11.21 |11.41 [12.01 |12.21 [12.41 [13.01 [13.21 [13.41 |14.01 |14.21 |14.41 |15.01 [15.21 |[15.41 [16.01
2 2 4 Kpt. Jarose 9.42 [10.02 [10.22 [10.42 [11.02 [11.22 [11.42 [12.02 |[12.22 [12.42 [13.02 |13.22 |13.42 |14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 |15.42 |16.02
2 2 5 Bukov & 9.43 [10.03 [10.23 |10.43 |[11.03 [11.23 [11.43 [12.03 [12.23 [12.43 [13.03 [13.23 [13.43 [14.03 [14.23 |14.43 |15.03 |15.23 |15.43 |16.03
3 3 6 Meéstsky stadion & 9.44 [10.04 [10.24 |10.44 |11.04 [11.24 |11.44 [12.04 |12.24 [12.44 [13.04 |13.24 [13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04
3 3 7 Beethovenova T 9.45 [10.05 |10.25 [10.45 |11.05 |11.25 [11.45 |12.05 |12.25 |12.45 |13.05 [13.25 |[13.45 |14.05 [14.25 |14.45 |15.05 |15.25 |15.45 |16.05
3 3 8 Saldova 9.46 |[10.06 [10.26 [10.46 [11.06 [11.26 [11.46 [12.06 |[12.26 [12.46 [13.06 |13.26 |13.46 |14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |15.46 |16.06
4 4 9 Poliklinika sgPs|[ 9.48 |10.08 [10.28 |10.48 [11.08 [11.28 |11.48 [12.08 |12.28 |12.48 [13.08 |13.28 [13.48 [14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 [15.48 | 16.08
4 4 10 Hranicar &8 9.49 [10.09 [10.29 |10.49 [11.09 |[11.29 |11.49 |12.09 |12.29 [12.49 [13.09 |13.29 [13.49 |[14.09 |14.29 |[14.49 |15.09 |[15.29 |15.49 |16.09
5 5 11 Divadlo &8 9.51 [10.11 |10.31 |10.51 |11.11 |11.31 |11.51 |12.11 |12.31 |[12.51 |13.11 |[13.31 |[13.51 |14.11 |[14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 |16.11
5 5 12 Mirové namésti &) 9.52 |10.12 [10.32 |10.52 [11.12 [11.32 |11.52 [12.12 [12.32 |12.52 [13.12 |13.32 [13.52 [14.12 |14.32 |14.52 [15.12 |15.32 [15.52 |16.12
7 6 13 Pfistav X 9.56 [10.16 |[10.36 |10.56 |[11.16 |11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 |[13.16 |13.36 |[13.56 |14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |15.36 |15.56 |16.16
7 7 14 Vojanova, ZOO 9.57 |10.17 |10.37 |10.57 |11.17 [11.37 |11.57 |12.17 |12.37 |12.57 |13.17 |13.37 |13.57 |[14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |15.57 |16.17
7 7 15 Autoskola 9.58 [10.18 [10.38 [10.58 |[11.18 |11.38 |[11.58 |12.18 |12.38 [12.58 |[13.18 [13.38 |13.58 |14.18 |[14.38 |14.58 |15.18 |15.38 |15.58 |16.18
8 7 16 Vystupni 9.59 [10.19 [10.39 |10.59 [11.19 |11.39 |11.59 |12.19 |12.39 [12.59 [13.19 [13.39 [13.59 |14.19 |14.39 |14.59 |15.19 |15.39 |15.59 |16.19
8 8 17 Prior 10.00 [10.20 [10.40 |11.00 |11.20 |[11.40 |12.00 [12.20 |12.40 |13.00 |[13.20 |13.40 |14.00 |14.20 |14.40 |15.00 |15.20 |15.40 [16.00 |16.20
8 8 18 Kréinova 10.01 [10.21 [10.41 |11.01 |11.21 |[11.41 |12.01 [12.21 |12.41 |13.01 |[13.21 |13.41 |14.01 |14.21 |14.41 [15.01 |15.21 |15.41 [16.01 |16.21
8 8 19 Pivovar T 10.02 |10.22 [10.42 |11.02 [11.22 [11.42 [12.02 [12.22 |12.42 |13.02 |13.22 |13.42 [14.02 [14.22 |14.42 [15.02 |15.22 |15.42 |16.02 |16.22
9 9 20 Krasné Brezno " 10.03 |10.23 [10.43 |[11.03 [11.23 [11.43 [12.03 [12.23 [12.43 |13.03 |[13.23 |13.43 [14.03 [14.23 |[14.43 [15.03 |15.23 |15.43 [16.03 |16.23
9 9 21 Zahradnicky podnik 10.04 [10.24 [10.44 |11.04 |11.24 [11.44 [12.04 [12.24 [12.44 [13.04 [13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 [15.04 |15.24 |15.44 [16.04 |16.24
9 9 22 U Studanky X 10.05 [10.25 [10.45 |11.05 |11.25 |[11.45 |12.05 |[12.25 |[12.45 |13.05 |[13.25 |[13.45 |14.05 |14.25 |14.45 |15.05 |15.25 |15.45 [16.05 |16.25
10 | 10 23 Nestémicka X 10.06 |10.26 |10.46 |11.06 [11.26 [11.46 |12.06 |[12.26 |12.46 |13.06 |13.26 |13.46 |14.06 |[14.26 |14.46 [15.06 |15.26 |15.46 |16.06 |16.26
10 | 10 24 Kanon 10.08 |10.28 [10.48 |[11.08 [11.28 [11.48 |[12.08 |[12.28 [12.48 |13.08 |[13.28 |13.48 [14.08 [14.28 |14.48 |[15.08 |15.28 |15.48 [16.08 |16.28
1 | 11 25 Svatopluka Cecha 10.09 |10.29 [10.49 |11.09 [11.29 [11.49 [12.09 [12.29 |12.49 |13.09 |13.29 |13.49 [14.09 [14.29 |14.49 [15.09 |15.29 |15.49 |16.09 |16.29
1 | 11 26 Pod Vyhlidkou 10.10 |[10.30 [10.50 |11.10 |11.30 |[11.50 |12.10 |[12.30 |12.50 |13.10 |[13.30 |[13.50 |14.10 |14.30 |14.50 |15.10 |15.30 |15.50 [16.10 |16.30
X - zastavka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni P - zdravotnické zafizeni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy i - informaéni centrum DP 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
. INET M 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 6 Vsebofrice - Beethovenova - Divadlo - Mirové namésti - Vystupni - Pivovar - Pod Vyhlidkou ﬁ m DOPRAVNI PODNIK “l
— @ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
@’\ linka €. 56 Veborice - Bukov - Beethovenova - Divadlo - VVstupni - Krasné Biezno - Pod Vvhlidkou PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
km Stanice 405 419 427 433 443 449 463 471 481 491 505 515 529 541 549 559 569 579 581 591
1 [) 1 Vseborice 16.19 |16.39 [16.59 [17.19 [17.39 [17.59 [18.19 [18.39 [18.59 |19.19 [19.39 |19.59 [20.19 [20.39 [20.59 [21.23 [21.53 |22.23 [22.53 |23.30
1 1 2 Na Kohouté 16.20 |16.40 [17.00 |[17.20 [17.40 [18.00 |18.20 |[18.40 [19.00 |19.20 |[19.40 |20.00 [20.20 [20.40 [21.00 [21.24 [21.54 |22.24 [22.54 |23.31
1 1 3 Dukelskych hrdini g 16.21 |16.41 [17.01 |17.21 |17.41 [18.01 |[18.21 [18.41 [19.01 |19.21 [19.41 [20.01 [20.21 [20.41 [21.01 |[21.25 [21.55 |22.25 [22.55 [23.32
2 2 4 Kpt. Jarose 16.22 |16.42 |17.02 [17.22 |17.42 |18.02 |[18.22 |18.42 [19.02 |19.22 [19.42 [20.02 [20.22 [20.42 [21.02 |[21.26 |21.56 [22.26 |[22.56 |23.33
2 2 5 Bukov & 16.23 [16.43 [17.03 |17.23 |17.43 [18.03 |18.23 [18.43 |19.03 [19.23 [19.43 |20.03 |20.23 [20.43 |21.03 |21.27 |21.57 |22.27 |22.57 |23.34
3 3 6 Meéstsky stadion & 16.24 |16.44 [17.04 |17.24 |17.44 [18.04 |18.24 |18.44 [19.04 |19.24 |19.44 |20.04 |20.24 [20.44 [21.04 [21.28 [21.58 |22.28 [22.58 |23.35
3 3 7 Beethovenova T 16.25 |16.45 [17.05 |17.25 |17.45 [18.05 |18.25 [18.45 |19.05 |19.25 |[19.45 |20.05 |20.25 [20.45 [21.05 [21.29 |21.59 |22.29 |22.59 |23.36
3 3 8 Saldova 16.26 |16.46 |17.06 [17.26 |17.46 |18.06 |[18.26 |18.46 [19.06 |19.26 |[19.46 |20.06 |20.26 |20.46 |21.06 |21.30 |22.00 |[22.30 |23.00 |23.37
4 4 9 Poliklinika sgPw|[16.28 |16.48 [17.08 |17.28 [17.48 [18.08 |18.28 [18.48 |19.08 |19.28 [19.48 |20.08 [20.28 [20.48 |21.08 |[21.32 |[22.02 |22.32 [23.02 |23.38
4 4 10 Hranicar 5B 16.29 |16.49 [17.09 [17.29 |17.49 [18.09 |18.29 [18.49 [19.09 |19.29 [19.49 |20.09 |20.29 [20.49 [21.09 [21.33 [22.03 |22.33 [23.03 |23.39
5 5 11 Divadlo 5B 16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51 [18.11 |18.31 |[18.51 |[19.11 |19.31 |19.51 |20.11 [20.31 [20.51 [21.11 [21.35 [22.05 |22.35 |[23.05 |23.40
5 5 12 Mirové namésti i 16.32 [16.52 [17.12 [17.32 [17.52 [18.12 [18.32 [18.52 [19.12 [19.32 |[19.52 [20.12 [20.32 [20.52 [21.12 [21.36 |22.06 [22.36 |23.06 [23.41
7 6 13 Pfistav X 16.36 |16.56 |[17.16 |17.36 |17.56 |[18.16 |18.36 |18.56 |19.16 [19.36 [19.56 |20.16 |20.36 |[20.56 |21.16 |[21.40 |[22.10 [22.40 |23.09 |23.44
7 7 14 Vojanova, ZOO 16.37 |16.57 |17.17 |17.37 |17.57 |18.17 |18.37 |18.57 |19.17 |19.37 |19.57 |20.17 |20.37 [20.57 [21.17 [21.41 |22.11 |22.41 |23.10 |23.45
7 7 15 Autoskola 16.38 |16.58 |17.18 |17.38 |17.58 [18.18 |18.38 |[18.58 [19.18 |19.38 [19.58 |20.18 [20.38 [20.58 [21.18 [21.42 [22.12 |22.42 |23.11 |23.46
8 7 16 Vystupni 16.39 |16.59 [17.19 |[17.39 |17.59 [18.19 |18.39 |[18.59 |19.19 |19.39 [19.59 |20.19 [20.39 [20.59 [21.19 [21.43 [22.13 |22.43 [23.12 |23.47
8 8 17 Prior 16.40 |17.00 [17.20 |17.40 |18.00 |18.20 |[18.40 [19.00 [19.20 [19.40 [20.00 [20.20 |20.40 [21.00 |21.20 |21.44 |22.14 |22.44 |23.13 |23.48
8 8 18 Kréinova 16.41 [17.01 [17.21 |17.41 |18.01 |[18.21 |18.41 [19.01 |19.21 [19.41 [20.01 |[20.21 |20.41 |[21.01 |21.21 [21.45 [22.15 |22.45 [23.14 |23.49
8 8 19 Pivovar T 16.42 |17.02 [17.22 |17.42 |18.02 [18.22 [18.42 [19.02 [19.22 |19.42 [20.02 |20.22 [20.42 [21.02 [21.22 [21.46 |22.16 |22.46 |23.15 |23.50
9 9 20 Krasné Brezno " 16.43 |17.03 [17.23 |17.43 [18.03 [18.23 [18.43 [19.03 [19.23 |19.43 [20.03 |20.23 [20.43 [21.03 [21.23 [21.47 [22.17 |22.47 |23.16 |23.51
9 9 21 Zahradnicky podnik 16.44 [17.04 [17.24 |17.44 |118.04 [18.24 [18.44 [19.04 |19.24 |19.44 [20.04 [20.24 [20.44 [21.04 [21.24 [21.48 [22.18 |22.48 [23.17 |23.52
9 9 22 U Studanky X 16.45 [17.05 [17.25 |17.45 |18.05 |[18.25 |[18.45 [19.05 |19.25 |19.45 [20.05 [20.25 |20.45 [21.05 [21.25 [21.49 [22.19 |22.49 [23.18 |23.53
10 | 10 23 Nestémicka X 16.46 |17.06 |17.26 |17.46 |18.06 |[18.26 |[18.46 [19.06 |19.26 |19.46 |20.06 |20.26 |20.46 [21.06 [21.26 [21.50 |[22.20 |22.50 |[23.19 |23.54
10 | 10 24 Kanon 16.48 |17.08 [17.28 |17.48 |18.08 |[18.28 |[18.48 [19.08 |[19.28 |19.48 |20.08 |20.28 [20.48 [21.08 [21.28 [21.52 [22.22 |22.52 [23.20 |23.55
1 | 11 25 Svatopluka Cecha 16.49 |17.09 |17.29 |17.49 |18.09 [18.29 [18.49 [19.09 |19.29 |19.49 |20.09 |20.29 [20.49 [21.09 [21.29 [21.53 |22.23 |22.53 |23.21 |23.56
11 | 11 || 26 Pod Vyhlidkou 16.50 [17.10 [17.30 [17.50 [18.10 |[18.30 [18.50 [19.10 [19.30 [19.50 [20.10 [20.30 |20.50 [21.10 [21.30 |21.54 |22.24 |22.54 |23.22 |23.57
X - zastdvka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni P - zdravotnické zafizeni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy i - informaéni centrum DP 25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
g - automat na vydej jizdenek MHD 4 - pfestup na viak 31.12. ukon,c.en|’nrovozu do 21.hod.
1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle priikazu zpuUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 6 Pod Vyhlidkou - Pivovar - Vystupni - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Beethovenova - Viebofice ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 56 Veborice - Bukov - Beethovenova - Divadlo - VVstupni - Krasné Biezno - Pod Vvhlidkou PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 2 10 18 40 58 76 88 98 106 116 128 136 146 158 168 178 184 190 202 208
km Stanice
1 1 Pod Vyhlidkou 0.43 1.43 3.13 3.49 4.13 4.40 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20
1 2 Svatopluka Cecha 0.44 1.44X]| 3.14 3.50X| 4.14 | 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21
1 3 Kanon 0.45 1.45 3.15 3.51 4.15 4.42 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22
2 4 Nestémicka X 0.46 1.46 3.16 3.52 4.16 444 | 5.04 5.24 5.44 6.04 | 6.24 6.44 7.04 724 | 7.44 | 804 |824 |8.44 9.04 | 9.24
2 5 U Studanky X 0.47 1.47 3.17 3.53 4.17 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25
2 6 Zahradnicky podnik 0.48 1.48 3.18 3.54X]| 4.18 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 | 8.06 8.26 8.46 9.06 | 9.26
3 7 Krasné Brezno " 0.49 1.49 3.19 3.55 4.19 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27
3 8 Pivovar g 0.50X]| 1.50X]| 3.20X| 3.56X| 4.20 | 4.48 |[5.08 |528 [543 |6.08 [628 |648 |7.08 |728 |7.48 |8.08 | 828 |8.48 |9.08 | 9.28
3 9 Kréinova 0.51 1.51 3.21 3.57 4.21 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29
3 10 Prior 0.52 1.52 3.22 3.58X] 4.22 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 | 8.10 8.30 8.50 9.10 | 9.30
4 11 Vystupni 0.53 1.53 3.23 3.59 4.23 4,51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31
a4 12 Autoskola 0.54X]| 1.54X]| 3.24X] 4.00X| 424 [ 452 [512 [532 [552 [6.12 [632 |652 |712 |732 |752 |812 |832 |[852 |[9.12 [9.32
4 13 Vojanova, ZOO 0.55 1.55 3.25 4.01 4.25 4,53 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33
5 14 Pfistav X 0.56 1.56 3.26X]| 4.02 4.26 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35
6 15 Mirové namésti e 0.58 1.58 3.28 | 4.04 | 4.28 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38
6 16 Revoluéni B 0.59 1.59 3.29 4.05 4.29 4.59 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39
6 17 Divadlo 58 1.00 [ 200 [3.30 |4.06 |430 |500 |[520 |[540 |6.00 |[6.20 |6.40 | 7.00 | 7.20 | 740 | 800 |820 |840 |9.00 |9.20 | 9.40
7 18 Hranicar 58 1.02 [ 202 [3.32 |408 |432 |[502 |[522 |[542 [6.02 [6.22 [6.42 |7.02 | 722 |7.42 |802 |822 |842 |9.02 |9.22 |[9.42
7 19 Poliklinika sgP==|[ 1.03 2.03 3.33 4.09 4.33 5.04 |[5.24 5.44 6.04 6.24 | 6.44 7.04 7.24 7.44 | 8.04 8.24 8.44 | 9.04 9.24 9.44
8 20 Saldova 1.04 2.04X]| 3.34X| 4.10X]| 4.34 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45
8 21 Beethovenova g 1.05 2.05 3.35 4.11 4.35 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46
9 22 Méstsky stadion &5 1.06X| 2.06X]| 3.36X]| 4.12X| 436 |5.07 |5.27 | 547 |6.07 |6.27 |6.47 |7.07 | 727 |7.47 |807 |827 |847 |9.07 |9.27 | 9.47
9 23 Bukov & 1.07 2.07 3.37 4.13 4.37 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48
9 24 Bukov rondel 1.08 2.08 3.38X| 4.14X]| 4.38 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49
10 25 Kpt. Jarose 1.09 2.09 3.39 4.15 4.39 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50
10 26 Dukelskych hrdinC &g 1.10 2.10 3.40X]| 4.16X] 4.40 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51
11 27 Na Kohouté 1.11 2.11 3.41 4.17 4.41 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52
11 28 Vsebofice 1.12 2.12 3.42 4.18X]| 4.42 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53
X - zastavka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni P - zdravotnické zafizeni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd i - prestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
- P N— . Ly . 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD stanice meziméstské dopravy 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 6 Pod Vyhlidkou - Pivovar - Vystupni - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Beethovenova - Viebofice ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 56 Veborice - Bukov - Beethovenova - Divadlo - VVstupni - Krasné Biezno - Pod Vvhlidkou PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 216 224 232 244 250 258 264 272 284 290 296 304 312 322 330 338 348 356 366 374
km Stanice
1 1 Pod Vyhlidkou 9.40 [10.00 [10.20 [10.40 [11.00 |11.20 [11.40 |12.00 [12.20 [12.40 [13.00 [13.20 |[13.40 [14.00 |[14.20 |14.40 |[15.00 [15.20 |15.40 |16.00
1 2 Svatopluka Cecha 9.41 [10.01 [10.21 |10.41 |[11.01 |11.21 |11.41 |12.01 |12.21 [12.41 [13.01 [13.21 [13.41 |14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |[15.21 |15.41 |16.01
1 3 Kanon 9.42 [10.02 [10.22 [10.42 [11.02 |11.22 |11.42 [12.02 |12.22 [12.42 [13.02 |13.22 [13.42 |14.02 |14.22 [14.42 |15.02 [15.22 [15.42 [16.02
2 4 Nestémicka X 9.44 |10.04 [10.24 |10.44 |11.04 |[11.24 |11.44 [12.04 |12.24 |12.44 [13.04 |13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04
2 5 U Studanky X 9.45 [10.05 |10.25 [10.45 [11.05 |11.25 |11.45 |12.05 |12.25 |12.45 |13.05 [13.25 [13.45 |14.05 |14.25 |14.45 |15.05 |[15.25 |15.45 [16.05
2 6 Zahradnicky podnik 9.46 [10.06 [10.26 |10.46 [11.06 |11.26 |11.46 |12.06 |12.26 |12.46 [13.06 |13.26 |[13.46 |14.06 |14.26 |[14.46 |15.06 |15.26 |15.46 |16.06
3 7 Krasné Brezno " 9.47 [10.07 |10.27 |10.47 |11.07 |11.27 [11.47 |12.07 |12.27 |12.47 |13.07 [13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07
3 8 Pivovar g 9.48 [10.08 [10.28 [10.48 [11.08 [11.28 [11.48 [12.08 [12.28 [12.48 [13.08 |13.28 |13.48 |14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 |16.08
3 9 Kréinova 9.49 [10.09 [10.29 [10.49 |[11.09 |[11.29 |[11.49 |[12.09 |[12.29 [12.49 |13.09 |13.29 |13.49 |14.09 |14.29 |14.49 |15.09 |15.29 |15.49 |16.09
3 10 Prior 9.50 [10.10 [10.30 |10.50 |11.10 |[11.30 |11.50 |12.10 |12.30 |12.50 |[13.10 |13.30 |[13.50 |14.10 [14.30 |[14.50 |15.10 |[15.30 |15.50 |16.10
4 11 Vystupni 9.51 [10.11 |10.31 |10.51 |11.11 |11.31 |11.51 |12.11 |12.31 |[12.51 |13.11 |[13.31 |[13.51 |14.11 |[14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 |16.11
4 12 Autoskola 9.52 |10.12 [10.32 |10.52 [11.12 [11.32 |11.52 [12.12 [12.32 |12.52 [13.12 |13.32 [13.52 [14.12 |14.32 |14.52 [15.12 |15.32 [15.52 |16.12
4 13 Vojanova, ZOO 9.53 [10.13 |10.33 [10.53 |[11.13 |11.33 |11.53 |12.13 |12.33 |12.53 |13.13 [13.33 [13.53 |14.13 |14.33 |14.53 |15.13 [15.33 |15.53 |[16.13
5 14 Pfistav X 9.55 |10.15 [10.35 |[10.55 |[11.15 |[11.35 |11.55 |[12.15 |12.35 |12.55 |[13.15 |13.35 [13.55 [14.15 |14.35 |14.55 |15.15 |15.35 |[15.55 |16.15
6 15 Mirové namésti e 9.58 [10.18 [10.38 [10.58 |[11.18 |11.38 |[11.58 |12.18 |12.38 [12.58 |[13.18 [13.38 |13.58 |14.18 |[14.38 |14.58 |15.18 |15.38 |15.58 |16.18
6 16 Revoluéni B 9.59 [10.19 [10.39 |10.59 [11.19 |11.39 |11.59 |12.19 |12.39 [12.59 [13.19 [13.39 [13.59 |14.19 |14.39 |14.59 |15.19 |15.39 |15.59 |16.19
6 17 Divadlo 58 10.00 [10.20 [10.40 |11.00 |11.20 |[11.40 |12.00 [12.20 |12.40 |13.00 |[13.20 |13.40 |14.00 |14.20 |14.40 |15.00 |15.20 |15.40 [16.00 |16.20
7 18 Hranicar 58 10.02 [10.22 [10.42 [11.02 [11.22 [11.42 [12.02 [12.22 [12.42 |13.02 |[13.22 [13.42 |14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 |15.42 |16.02 |16.22
7 19 Poliklinika sgP® ([ 10.04 [10.24 [10.44 |11.04 |11.24 |11.44 |12.04 [12.24 |12.44 [13.04 [13.24 |13.44 [14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04 |16.24
8 20 Saldova 10.05 |10.25 [10.45 |[11.05 |[11.25 [11.45 |[12.05 |[12.25 |[12.45 |13.05 |[13.25 |13.45 [14.05 [14.25 |[14.45 |[15.05 |15.25 |15.45 [16.05 |16.25
8 21 Beethovenova g 10.06 [10.26 [10.46 |11.06 |11.26 [11.46 [12.06 [12.26 |[12.46 |13.06 [13.26 |13.46 |14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |15.46 [16.06 |16.26
9 22 Méstsky stadion &5 10.07 [10.27 |10.47 |11.07 |11.27 |11.47 |12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27
9 23 Bukov & 10.08 |10.28 [10.48 |11.08 [11.28 [11.48 |[12.08 |[12.28 [12.48 |13.08 |[13.28 |13.48 [14.08 [14.28 |14.48 [15.08 |15.28 |15.48 |16.08 |16.28
9 24 Bukov rondel 10.09 |10.29 [10.49 [11.09 [11.29 [11.49 [12.09 [12.29 |12.49 |13.09 |[13.29 |13.49 [14.09 [14.29 [14.49 [15.09 |15.29 |15.49 |[16.09 |16.29
10 25 Kpt. Jarose 10.10 |10.30 |10.50 |11.10 [11.30 |[11.50 |[12.10 |12.30 |12.50 |13.10 |13.30 |13.50 [14.10 [14.30 |[14.50 |[15.10 |15.30 |15.50 |16.10 |16.30
10 26 Dukelskych hrdinC &g 10.11 |10.31 [10.51 |11.11 |121.31 |11.51 |12.11 |12.31 |12.51 |13.11 |[13.31 |13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 [16.11 |16.31
11 27 Na Kohouté 10.12 |[10.32 [10.52 |11.12 |11.32 |11.52 |12.12 |12.32 |12.52 |13.12 [13.32 |13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |15.12 |15.32 |15.52 [16.12 |16.32
11 28 Vsebofice 10.13 |10.33 [10.53 |11.13 [11.33 [11.53 [12.13 [12.33 |[12.53 |13.13 |[13.33 |13.53 [14.13 [14.33 [14.53 [15.13 |[15.33 |15.53 [16.13 |16.33
X - zastavka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni P - zdravotnické zafizeni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd i - prestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
.. P N— . Ly . 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD stanice meziméstské dopravy 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 6 Pod Vyhlidkou - Pivovar - Vystupni - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Beethovenova - Viebofice ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 56 Veborice - Bukov - Beethovenova - Divadlo - VVstupni - Krasné Biezno - Pod Vvhlidkou PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 382 390 398 412 418 430 436 446 462 468 476 484 496 500 512 528 532 542 550 566
km Stanice
1 1 Pod Vyhlidkou 16.20 |16.40 [17.00 [17.20 [17.40 [18.00 [18.20 [18.40 [19.00 |19.20 [19.40 |20.00 [20.20 [20.40 [21.00 [21.27 [21.57 |22.27 |22.45 |23.24
1 2 Svatopluka Cecha 16.21 |16.41 [17.01 |17.21 [17.41 [18.01 |18.21 |[18.41 [19.01 |19.21 [19.41 |20.01 [20.21 [20.41 [21.01 [21.28 [21.58 |22.28 [22.46 |23.25
1 3 Kanon 16.22 [16.42 [17.02 |17.22 |17.42 [18.02 [18.22 [18.42 [19.02 |19.22 [19.42 [20.02 [20.22 [20.42 [21.02 [21.29 [21.59 |22.29 [22.47 |23.26
2 4 Nestémicka X 16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44 |18.04 |18.24 [18.44 |19.04 |19.24 |19.44 |20.04 |20.24 [20.44 [21.04 [21.31 [22.01 |22.31 [22.49 |23.27
2 5 U Studanky X 16.25 [16.45 [17.05 |17.25 |17.45 [18.05 |18.25 [18.45 |19.05 |19.25 [19.45 |20.05 |20.25 [20.45 |[21.05 [21.32 [22.02 |22.32 |[22.50 |23.28
2 6 Zahradnicky podnik 16.26 |16.46 |17.06 |17.26 |17.46 [18.06 |18.26 |[18.46 |[19.06 |19.26 |[19.46 |20.06 |20.26 [20.46 [21.06 |[21.33 [22.03 |22.33 [22.51 |23.29
3 7 Krasné Brezno " 16.27 |16.47 |17.07 |17.27 |17.47 [18.07 |18.27 |18.47 |19.07 |19.27 |19.47 |20.07 |20.27 [20.47 [21.07 [21.34 [22.04 |22.34 |22.52 |23.30
3 8 Pivovar g 16.28 |16.48 |17.08 [17.28 |[17.48 |18.08 |[18.28 |18.48 [19.08 |19.28 [19.48 |20.08 |20.28 [20.48 |21.08 |21.35 |22.05 |[22.35 |22.53 [23.31
3 9 Kréinova 16.29 |16.49 |17.09 |17.29 |17.49 |18.09 |18.29 |18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 |20.29 [20.49 [21.09 |21.36 |22.06 |22.36 |22.54 |23.32
3 10 Prior 16.30 |16.50 [17.10 |[17.30 [17.50 |[18.10 |18.30 |[18.50 |[19.10 |19.30 |[19.50 |20.10 |[20.30 [20.50 [21.10 [21.37 [22.07 |22.37 |22.55 |23.33
4 11 Vystupni 16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51 [18.11 |18.31 [18.51 |[19.11 |19.31 |19.51 |20.11 [20.31 [20.51 [21.11 [21.38 |[22.08 |22.38 |22.56 |23.34
a4 12 Autoskola 16.32 [16.52 [17.12 [17.32 [17.52 [18.12 [18.32 |[18.52 [19.12 [19.32 [19.52 [20.12 [20.32 [20.52 [21.12 |[21.39 [22.09 [22.39 [22.57 [23.35
4 13 Vojanova, ZOO 16.33 |16.53 |17.13 |17.33 |17.53 |18.13 |18.33 |18.53 [19.13 [19.33 [19.53 [20.13 |20.33 [20.53 [21.13 |[21.40 |22.10 |22.40 |22.58 |23.36
5 14 Pfistav X 16.35 |[16.55 [17.15 |17.35 |17.55 [18.15 |[18.35 [18.55 |[19.15 [19.35 [19.55 |20.15 |20.35 |[20.55 [21.15 [21.42 [22.12 |22.42 |23.00 |23.37
6 15 Mirové namésti e 16.38 |16.58 [17.18 |17.38 |17.58 [18.18 |18.38 |[18.58 |[19.18 |19.38 [19.58 |20.18 |[20.38 [20.58 [21.18 [21.45 [22.15 |22.45 |[23.03 |23.39
6 16 Revoluéni B 16.39 |16.59 [17.19 |17.39 |17.59 [18.19 |18.39 [18.59 |19.19 |19.39 [19.59 |20.19 [20.39 [20.59 [21.19 [21.46 |22.16 |22.46 |23.04 |23.40
6 17 Divadlo 58 16.40 |17.00 |17.20 |17.40 |18.00 |18.20 |[18.40 [19.00 [19.20 [19.40 [20.00 [20.20 |20.40 [21.00 |21.20 |21.47 |22.17 |22.47 |23.05 |23.41
7 18 Hranicar 58 16.42 |17.02 |17.22 |17.42 |18.02 |18.22 [18.42 [19.02 [19.22 [19.42 [20.02 [20.22 [20.42 [21.02 [21.22 [21.49 |22.19 [22.49 [23.07 |[23.43
7 19 Poliklinika sgPe|(16.44 |[17.04 [17.24 |17.44 |18.04 |18.24 |18.44 [19.04 |19.24 [19.44 [20.04 |20.24 [20.44 [21.04 |21.24 |21.51 |22.21 |22.51 [23.09 |23.44
8 20 Saldova 16.45 |17.05 [17.25 |17.45 [18.05 [18.25 [18.45 [19.05 [19.25 |19.45 |[20.05 |20.25 [20.45 [21.05 [21.25 [21.52 [22.22 |22.52 [23.10 |23.45
8 21 Beethovenova g 16.46 |[17.06 [17.26 |17.46 |18.06 [18.26 |[18.46 [19.06 |19.26 |19.46 [20.06 [20.26 |20.46 [21.06 [21.26 |21.53 [22.23 |22.53 [23.11 |23.46
9 22 Méstsky stadion &5 16.47 [17.07 |17.27 |17.47 |18.07 |18.27 |18.47 |19.07 |19.27 |19.47 |20.07 |20.27 |20.47 |21.07 |21.27 [21.54 [22.24 |22.54 [23.12 |23.47
9 23 Bukov & 16.48 |17.08 |17.28 |17.48 |18.08 [18.28 |18.48 [19.08 |[19.28 |19.48 |20.08 |20.28 [20.48 [21.08 [21.28 [21.55 [22.25 |22.55 [23.13 |23.48
9 24 Bukov rondel 16.49 |17.09 [17.29 |17.49 |18.09 [18.29 [18.49 [19.09 |19.29 |19.49 |[20.09 |20.29 [20.49 [21.09 [21.29 [21.56 [22.26 |22.56 |23.14 |23.49
10 25 Kpt. Jarose 16.50 |17.10 |17.30 |17.50 |18.10 [18.30 |[18.50 |[19.10 |19.30 |19.50 |[20.10 |20.30 [20.50 [21.10 [21.30 |21.57 |22.27 |22.57 |23.15 |23.50
10 26 Dukelskych hrdinC &g 16.51 |[17.11 [17.31 |17.51 |18.11 |[18.31 |18.51 [19.11 |19.31 |19.51 |[20.11 |20.31 |20.51 |[21.11 |21.31 [21.58 [22.28 |22.58 [23.16 |23.51
11 27 Na Kohouté 16.52 |17.12 |17.32 |17.52 |18.12 |18.32 |18.52 [19.12 [19.32 |19.52 [20.12 [20.32 |20.52 [21.12 |21.32 |21.59 |22.29 |22.59 |23.17 |23.52
11 28 Vsebofice 16.53 |17.13 [17.33 |17.53 [18.13 [18.33 |[18.53 [19.13 [19.33 |19.53 |[20.13 |20.33 [20.53 [21.13 [21.33 [22.00 [22.30 |23.00 |[23.18 |23.53
X - zastavka nebo spoj na znameni X - zastavka nebo spoj na znameni P - zdravotnické zafizeni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd i - prestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
.. P N— . Ly . 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD stanice meziméstské dopravy 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




